6) περιτελ| apogr.; — περιστέλ|[λονσαν] ipse Cereteli de conjectura recte supplevit.

7) | .... ηρια apogr., — η an ς sit scriptum, incertum esse adnotante Cere-  
telio, qui tamen illud praeferens recte [βακτ]ηρία supplevit.

8) | .... χων apogr.

9) πνικὰ | W.

10) Cf. supra p. 107.

ss. quaesieris. Huc accedit, quod nec voce ἀμόναστα (col. II) usquam Ignatius utitur nec ullus apud eum locus invenitur, illa  $\chi(\nu\sigma\omega)\sigma$  et mox δονλεύσει suppeditans.

Quin etiam existimaverim omnino insitium esse hoc folium 101, ut folium 100, — si quidem ambo ista folia ex uno eodemque antiquioris cuiusdam codicis folio complicato facta sunt, id quod verisimillimum esse mihi videtur, quoniam folia 99 et 102 ex uno antiquioris codicis folio confecta esse certissimum est.

Ac huius quidem antiquioris folii (= f. 102 + f. 99), quod brevitatis causa C littera notabo, prior pagina (C<sup>r</sup> = f. 102 recto + f. 99 verso) continet — in col. I — illa τὰς ἀσθενείας . . . . . αὐτοῖς ὑπο- (Vitae s. Niceph. p. 145, 20 — 146, 1), i. e. fr. 1 + verba (θεοκτο)νίας ἡγένητο ἔγκλημα· οὗτοι δὲ κατὰ τοῦ σωμα(τικοῦ) p. 145, 26 s., quae duos columnae versiculos constituant nec iam dispici possunt propterea, quod uterque versulus proxime folii flexum situs est, + fr. 2;

columna II continet illa -κλέγαντες. δρισμῶ . . . . . ἀνδρῶν ἐκ τῶν τῆς (p. 146, 1—14), i. e. fr. 3 + verba (βασι)λείας ἐκ θῶν σκῆπτρον κομιζέται) p. 146, 8 s. (unum scilicet columnae versiculum) + fr. 4.

Iam vero, cum fr. 1 quindecim constet versiculis, fr. 2 et 4 ternis denis, fr. 3 sedecim, — hinc manifestum fit singulas antiquioris codicis columnas tricensis versiculis constare.

Eiusdem folii alterius paginæ (C<sup>v</sup> = f. 102 verso + f. 99 recto) solam quidem superiorem partem (f. 102 v.) legit Cereteli (fr. 5 et 6), inferiorem (f. 99 r.) legi non posse testatus, — illico tamen intellegitur huius paginæ columnam I illa οἰνομένης (cf. fr. 5) . . . . . ἐξ ἀπόπτου περιωπῆς (p. 146, 14—26) continere; columnam autem II illa τὴν τῶν σεπτῶν (cf. fr. 6) . . . . . σήμαντρα, κατὰ (p. 146, 26—147, 9) praebere computatio minime difficilis docebit. — Nec difficilius est computando efficere illius folii 99 r. non lecti columna I verba Ἡλία . . . . . περιωπῆς (p. 146, 20—26), columna II τὸ πατρικὸν<sup>1)</sup> . . . . . κατὰ (p. 147, 3—9) contineri.

Iamque, si eundem fere in modum singula antiquioris codicis

1) In codice sane προτίθεται scriptum esse vix est quod moneam.

folia (A et B) binis recentioribus 97 + 104 et 98 + 103 replicatis recuperantur, — haec autem quin reapse ita sint, equidem nullus dubito, — similiter, non tamen sine ulla difficultate, definiri potest, quidnam etiam illorum foliorum 97 r.—99 r., quae legi nequeunt, una quaeque antiquioris scripturae columna contineat.